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PYTANIA I ODPOWIEDZI 1 

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie do zapytania ofertowego z dnia 16.12.2019 r. na: 
Dostawa wody do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu. 

Pytanie 1: 
czy jest możliwość dostarczania samej wody gazowanej lub niegazowanej o pojemności 1,5l lub 0,5l ? 
Niestety nie posiadamy wody delikatnie gazowanej. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dostawę wody jak w zapytaniu ofertowym tj.: woda gazowana , lekko 
gazowana oraz niegazowana w ilościach i pojemnikach jak w zapytaniu ofertowym. 

Pytanie 2: 
„Oferujemy realizację każdego zamówienia złożonego przez Zamawiającego telefonicznie, za 
pośrednictwem faksu lub pisemnie w terminie ..... dni roboczych od momentu zgłoszenia „ niestety 
nie mamy możliwości realizacji dostaw w taki sposób, czy jest możliwość realizowania dostaw 
cyklicznie ? Oczywiście przy dostawie odbieracie Państwo tyle wody ile potrzebujecie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji dostaw cyklicznie np.: w sezonie letnim 1 raz w tygodniu 
a poza sezonem raz na dwa tygodnie (w zależności od potrzeb Zamawiającego. 


